
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.611.400/0001-04

JUNTADA DE CREDENCIAMENTO

Junto aos autos do processo licitatório n" 00112022, na modalidade, CONCORRÊNCIA, os

documentos de credenciamento apresentados pela empresa BANDEIRA CONSTRUTORA
E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ 05.791.171/0001-08.

Bom Lugar - MA, em27 de julho de2022.

"UtkLATARA HEVLYN MIRANDA CARVALHO DIAS
Presidenta da CPL
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TO
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resuitados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em; 25/07 12022 l'l'.23 24

Inform da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica :

\
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Social: BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA.
J: 05.791.17110001-08

adasko: Licitantes Inidôneos
esultado da consulta: Nada Consta

no do órgão gestor, clique AI)IJLara acessar a certidão ori

gão Gestor: TCU

gão Gestor: CNJ
astro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato ile Improbidade

trativa e Inelegibilidade
esultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão no do órgão gestor, cli ueA U]

adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
esultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão ori nal no do ór Utestor, cli ue .\

gão Gestor: Poúal da Transparência

adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

aÍa acessar a certidão ori llo do ór estor, eAo UI

gão Gestor: Portal da Transparência

sultado da consulta: Nada Consta

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica atender aos princi os çao e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n" 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n" 13.460, de 26 dejunho de2017,Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto no 8.638 de 15, dejaneiro de 2016.

tu

\L

I
Y

\

^741mrh] e"

V

d

\N,



c110Ü

EL

TRIBfINAL DE CONTAS DA UNúO

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDôNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome conrpleto: LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA

CPF/CMJ: 724.773.003-00

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneo.s para
participar de licitação na administração pública federal, por decisâo deste Tribunal, nos
termos do aÍ.46 da Lei n" 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada pÍua enlissão desta certidâo os responsáveis ainda nào
notificados do teol dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo dB ügência expilado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

b

Ceftidão enritida às 0928 47 do dia2ll0712022, cont e tnnta di a contar da
emlssao

A veracidade das infotmaçôes aqui prestadas podem ser confirmadas n
hrr s://contas.tcu ov. Lrr/ord fl INABILI'IADO:5

Código de controle da ceftidão: 5 Q210722092847
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Atenção: qualquer rasura ou emenda in este documento
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de intaposição de recurso oom efeito suspensivo ou de decisâojudi(al.
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TRIBLN\AL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: BANDEIRA CONSTRT/TORA & CONSTRUCOES LTDA.

CPF/CNPJ: 05.791. I 7I1000 l-08

O Tribunal de Contas da tlnião CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pútrlica federal, por decisâo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para enrissão desta certidão os responsáveis ainda nâo
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem conto aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razâo
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:29.49 do dia2l/0712022, com validade de trinta dias contar da

Rs-

emlssao

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no o
https://contas.tcu.g ov.br/ords/ÍJp:INAB ILITADO: 5

Código de controle da ceÍidão wM210722092949

fr
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Atenção: qualquer rasura ou ernend al idará este documento
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TRIBUNAL DE coNTAS »,t ulÃo
cnRrmÃo NEGATTvA

DE

LrcrrANTrs mmôNEos

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: LEITON DE SOUSA

CPF/CNPJ: 856.264.653-91

O Trihunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisâo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443192 (Lei Orgânica do TC[I).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos açórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações teúam tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:29:18 do dia 2110712022, corn validade de trinta dias
emissão.

da

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser
httBs,//ce!tês- í
Cóügo de controle da certidão t0'7220929t8

{Atenção: qualquer rasura ou emenda in este documento.
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Es- 2aÀ--..-..........fiutrica: *
Improbidade Administrattva e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (21107t2022 às 09:20) NÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de CondenaçÕes Civeis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 856.264.653-9í.

A condenaÉo por atos de improbidade administrativa não implicâ automátim e necessário rêconhecimento da

inelêgibilidade do condenado.

PaÍa consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em iandcontas. tse. ius br/

Esta certidão é expedida gÍatuitamenle. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6209.4476.6F CA.7006 no seguinte endereço:

p

\,

í

Getado em: 21lO7nO22 as 0912006
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Improbidade Admintstrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data l21tOlt2022 às O9rí9) NÃO CoNSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no724.773.0034O.

A condenação por atos dê improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em

Esta certidáo é expedida gratuitamentê. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62D9.445E. E5D8.9982 no seguinte endereço:

p

í

GeÍado em. 21107 nO22 as 09:19 42 CONSELHO NACIONAL DE 1t1
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Improbidade Administrativa e Inelegtbtltdade

Certidão Negativa

Gertifico quê nesta data (21rc7n022 às 09:19) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa ê

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao GNPJ no 05.791.17110001-08.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62D9.4441.45 1 7. C953 no seguinte endereço:
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Gerâdo em'.21107120?2 as 09:19:13 CONSELHO NACIONAL DE
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNIAO

Certidáo negativa correcional(CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultatlo; BANDETRA CONSTRTITORA & CONSTRTICOE§ LTDA.

CPF/CNPJ; 05.791. I 7l1000 l-08

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-

Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

l)estscbse que, nos terrnos da legisbçiio igentq os referidos cadsstros consolidúm inÍornuções prcstadds pelos enle§

públicos, de lodos os Poderes e esferas de governa

O Sisttnt C(;l -P.l con§.rlida os dados sobre o undamento do§ processos administraÍivos de rcsponsaltili,ação de enles

privuh» no Poder Executivo Federal

o t Inidôncos e Sut (.EIS apre$enlo o rclação de empresas e pessoas fisicas que

solreram sanções quc implicaram r restrição de pofiiripar de licitações ou de celebtar conlrolos com a Adminísbação

hiblico-

O (ltnktstro nuacionul lc Euureso Punidos l('NEPt s?rcsenld a rclação de empresas que «tlreram quakluer das punições

previstas na Lei n' 12.84 2013 (I-ei Anticonupção).

Jins luctolivos que estõo impedidos de celebrar novos convênios, confialos de repasse ou termts ile parceria urm a

Adminístração Púbüca Federol, emJunção de inegulaidades não resolvidas em convênür§, coniqlos de reposse ou lemos
de parceria Jirmados anlerior,rE nle.

Certidão ernitida às l7:21:31 do dia2510712022 , corn validade até o dia2410812022

Link para consulta da verificação da certidão https:i,'ccrtrdocs cgu gol.br.i

"@Código de controle da certidão: vbb5rfltvpSfDo9k2SFX

Quolquer rosttro ou emenda invalidará este docum
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNIAO

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: LALIDINEY BANDEIRA DA COSTA

CPF/CNPJ: 724.773.003-00

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-

Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos terrrurs da legislaçAo vigen e, os rcÍeidos codasbos consolidam inÍoru&ções presíadas pelos enles

Ítúblicos, de lodos os Poderes e eslerus de governo.

O Siste»n CGL;-PJ consoüdt os dados sobre o andamenit dos processos adrninisbarivos de responsabililação de entes

privados no Poder Executivo Federul

O (ldrrsÍro N«,ittrtul ia Emttrests lttidi»tcrs e Snspenttt (( EISI aprcsenta o rclação de empresas e lnssoas Jísicas que

solrerum satções que inElícaram a restriçd.o de participor de liciÍações ou de celebrar contraros com E Adm;nktraçdo
hública.

O Ctrrhstro N«'it»tul le Euvre«rt Prtnitlrtt K'NEPI opresenla a relsção de empresos que sofreram quslquet do.s punições

pretistas nd Lei n' I 2.846/20 I 3 (I-ei Anticonupção).

O (otlutro tle Entiludes Itriyulrr çem Fins l,uLrltitrx In\rcdifus (( l:PlMl aprcÍenla a rclaçiio de entidadas privadus sem

fins luctotivos que estõo impedidq.s de celebror notos convênios, conttaúos de rcpasse ou lermos ale larcetia corra a

Adminisínação hibüca Federal, emlunção de itegulridades não rcsolvidas em convênios, contralos de repasse ou ternurs

de parceria firmados anleriotrrÉnte.

Certidão emitida às 17:21:45 do dia2510712022 , com validade até o dia 2410812022

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: GwGSTsRR6T8MTSmfYfRN

Oualquer ra,sura ou emendo invalidard este docum
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNÁO

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: LEITON DE SOUSA

CPF/CNPJ: 856.264.653-91

Certrfica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PI, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Uniao, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

I)e$laca-§e que, nos le ns da legislaçAo igente, os reÍeridos cadqstros consoüdam informtções prestadas Nos errÍes

público§, de íodos os Poderes e eslerus de governo.

O Sitc»u CGL-P.I consolida os dqdos sobre o sndr.menÍo dos processos tdministralivos de responsabíli4ação de entes
privados no Poder Executivo Federul

O ('tulrstro ,\'rttiottul ie Lnaresrs Ittidôncts e Sutoentts (( LISI apaesenta a rclsçõo de emprests e pessoas fisicas que
solreram sanções que intplicaram a resbbdo de participar de licitações ou de celebrut confialos com a Administração
Pública

O C«lastro Nu<iond a l:norevt Punilu l('t\ EP) apresen a a rclação de empresas que softeran qualquer das puniçõel
prcvistas na Lei n' 12.816/2013 (Lei Antiurrupçõo).

O (iulotfio lc l:nlitlolts I'tit\tlir vnt f it ! Luttotilos lt U,.llilis l( l PllI) spresenla a relação de entidades pivadas sem

Jins luüal 'os qae esíõo inpedidot de celebrar novos eonvênios, conbalos de teposse ou letmos de lratcefia com a
AdminbÍração Prlblica Federal, emfunçã.o de iüeguloÍi.lqdes não resolidss em convênios, conboros de repasse ou te.rnolt
de pqrceria rtrrrudot anteriotrr@nte.

Certidão emitida às 17:27:59 do dia25l07 /2022 , com validade até o dia2410812022

f,s.

Link para consulta da verificação da certidão https:1,/certrdoes.cgu gov.br/

Código de controle da certidão: SXYrKzU6TJTDovaD3zVl

Qualquer rosura ou emenda tnvolidard este docam
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25107 DO22 17 :17

FILTROS APLICADOS;

Nomê: BANDEIRA coNSTRUToRA E CONSTRUçÕES LTDA

cPF / CNPJ: 05791't71000108

Dâtà dã consultâ: 25 10712022 16:38:08

Data da última atuâllzação: 2510712022 12toot04

Dêtâlhâf 1o das Sançôes Vigontes - Câdâstro de Empresas lnidôneas e 
f

ó[6Ã0/tNItoaDt
sÀflíoNÀ00RÂ

Ítpo DA saÍ{çÀo

ensâs - CEIS - Portal da ÍânspaÍência

LIMPAR

DBÀtHÂt C[pJl(P' DO SAXCloil'tDo

Nenh Lrrn regisfro enaontrado

lloMt 00 sÁNctoNAoo uÍ Do sAl'lcloilADo
DATA DT PÚ,TITAçÃO DÂ

SANçÂO
QUAI{TIDADI
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25tO7 D022 17 18

Data da consulta: 25 /0712022 16t3atoq

Data da última atuallzaçãot 25/0712022 12:00:04

oEtal.HAi clrPr/clÍ oo sÂNcloNÁoo

Nenhum Íegistro encontrado

Detalhâ( 'o das §ançôes Vigentes - Cadastro do Empresas lnidônêas e 
f

ór(Áo/r}lItoÀDr
tÀ}I(lOl,l.ÀDOnÂ

T|PO lAsA çÂo

'ênsãs - CÉlS - Portal dâ tÍânspaaência

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

Nomei LÀIJDINEY BÂNDEIRA OA cosÍA

CPF / CNPJ: 72477300300

itout Do sÁNctoNÀIto ur D0 sÀNcloNAoo
DÂTA DÍ PU8tl[ÂçÂO 0A

SAftçfu
QUÀIITIDAOt
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251071202217:19 Detalha( 'o das sançôes Vigêntes - Cadastro de Empreses lnidôneas e 
t'

rnsas - CEIS - Portal da tÍansparênclã

FILÍROS APLICADOS:

Nomê: LEtToN DE SoLlsÂ

cPF / cNPJ: 85626465391

LI MPAR

Data da consulta: 25 /07 /2022 16t38108

Datâ da últlma atuallzaçáoi 25107/2022 12.00:04

DErÀUtÂÂ CllPr/(Pr Do salltlol,lÁoo

Nenhum registro encontràdo

ê_

NoMt 00 sA ct0M00 uf 00 satlclotlADo
óxcÃo/rirflDADt
saNtloIJA00xÂ

TtPO DÀ sAt{çÃO
oara Dt ruBll(AçÂo oa
sat{çÂo
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Terraplanagem e Locação de
Transportes e Construção Civil

CARTA CREDENCTAL

À
PREFEITURA MTJNICIPAL DE BOM LUGAR/MA
CONCORRÊNCIA N' OOI 12022

DATA DE ABERTURA:27lO7/2022 - 14:00H

Prezados Seúores,

A empresa BAI{DEIRA CONSTRUTORA E CONSTRUÇÔES lfOA, inscrita no CNPJ N'
05.791.17U0001- 08, com sede na AV. JosÉ ol.Avo SAMPAIO, no 1.325, SALA 002, CENTRO, na

cidade de PRESIDENTE DUTRA, estado do MARANHÃO, CEP n' 65.760-000, LAUDINEY
BANDEIRA DA COSTA, portador(a) da Carteira de tdentidade n" 22.714.194-6 SSP/I\{A e do CPF N"
724.773.003-00, DECLARA, e vem credenciar o/a Sr. ÁLDER DE ÁRÁUJO SOÁRES, portador do
documento de identidade n' 033i208920070, nlsçrito no CPF n" 602.245,033-08, para na qualidade de

representante legal da empresa, participar da CONCORRÊNCIa N'001/2022, em conformidade com o
projeto biísico padrão que integra este Ato Convocatório deste Edital, outorgando-lhe poderes para
requerer, concordar, ofertar lances, interpor e desistir de reçursos e demais atos decorrentes do
procedimento, enfim praticar todos os demais atos inerentes ao certame licitatório.

PRESIDENTE DUTRA - MA, 26 de Julho de2022.

LAUDINEY

BANDEIRA
DA
COSTA:724
77300300

Assinado deforma digital por
LÂUDINEY EANDEIRA DA
COSTA:7247730030ó
DN: c=BR, o=lCP-Brasí1,

ou=AC SOLUTI Multipla v5,

ou=35622406000'l 90,
ou=Presencial, ou=Certifi cado
PF Al, cn=LAUDINEY
BANDEIRA DA
COST 4,724773OO3@
Dado§: 2022-07.2ó l5:32J1
-03'00'

BANDETRA CONSTRUTORA E CONSTRUÇÔBS I-r»e
LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA

SOCIO ADMNISTRADOR
CPF:724.773.003-00

R.G:227141946

"@

v
d

BANDETRA coNsrRUroRA & cot{srnUçÕEs LTDA.

ev. tosÉ ouvo sAMpAto, 1.32s, cENTRo, cÉp; 65.760-0ür, pRESTDENTE ourR/MA
CNPJ nc 05.791.171l0m1 - 08 INSC. ESTÂDUAI: L23LA.4A2-7
FONE: 99 3663 0145 CELULAR:99 E123 3216 E-MAIL: laudiney.costã@hqtmail.com
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Terraplanagem e Locação de
TÍansportes e Construçáo Civil

Concorrência no 001/2022
Abertura : 27 /07 12022 - 1 4:00h

DECLARAÇÃO QUE O (S) EMPRESÁRIO (S) /SOCIO (S) / DIRIGENTE (S) i
RESPONSÁVEL (EIS) TECNICO (S) NÃO É (SÃO) SERVIDOR (ES) PUBLICO (S) DO

MUNICÍPIO DE BOM LUGAR. - MA.

A empresa BANDEIRA CONSTRUTORA E CONSTRUÇÕIS f,f»a, inscrita no CNPJ N'
05.791.171/0001 - 08, com sede na AV. JOSE OLAVO SAMPAIO, n" 1.325, SALA 002,
CENTRO, na cidade de PRESIDENTE DUTRA, estado do MARANHÀO, CEP n. 65.760-000,
por seu procurador legal o Sr. Alder de Araújo Soares inscrito no CPF n'602245003-08 ahavés
deste, declara sob a-s penas da Lei, em observância a vedação pÍeüsta no art. 20, inciso XII, da
Lei n" 12.465/2Ol l, que o(s) empresário(s), sócio(s), dirigente(s) e/ou responúvel(eis) técnico(s)
não é(são) servidor(es) público(s) da administração pública rnunicipal de BOM LUGAR. - MA,
não estando, portanto, enquadrados no aÍ. 9o, inciso III, da Lei n" 8.666193, não havendo,
também, qualquer ouúo impeditivo para paÍicipar de licitações e firmar contrato com a

Administrâção Pública.

Declaramos ainda, ter ciência que "a falsidade de declaração, resultará na inabilitação desta
empÍesa e caracterizarâ o crime de que trata o {rt. 299 do Código Penal, sem prejuízo do
enquadramento em outras figuras penais e das sanções administrativas previstas na Lei n"
8.666193 c alterações posteriores, bem como demais normas pertinentes à espécie".

PRESIDENTE DUTRA - MA, 26 de Julho de 2022

&
BANDEIRA CONSTRUTORA E CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ N'05.791.171/0001 - 08
AIder de Araújo Soares

CPF: 602245003-08
PROCURÁDOR

BAr\lDErRÁ coNsauroRA & co srRUçÕEs ITDA
av. JosÉ otÁvo sÂMpa,o, 1.325, cEnrRo, cEp: 6s.76o.ooo.
CNPi ne 05,791,171l00o1 - 08 lnl§c. ESTADUÂL: 12.31a.4a2-7
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fOl{ E: 99 366:1 0145 CELULÁR: 99 8123 3216 E-MÂlL: laudiney..ostâ@hotmãll.com
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Terraplanagem e Locaçáo de
Transportes e Construçáo Civil

Concorrênc ia n" 00I 12022

Abertura: 27 lAi DO22 - 14:00h

DECLARAÇÃO DE LOCN-ÍZAÇÃO E F{.TNCTONAMENTO (COM FOTOS)

Declaro, sob as penalidades da lei, que a empresa BANDEIRA CONSTRUTORÂ E
CONSTRUÇÔE§ LTDA, inscrita no CNPJ/NÍF sob o n' 05.791.17110001 - 08, esta localizada
e em pleno funcionamento no endereço abaixo, sendo o local adequado e compatível para o
cumprimento do objeto, conforrne fotos em anexo do prédio e suas instalações. Declaro ainda que
a empresa dispõe de escritório dotado de instalações, recursos humanos e mobiliários pertinentes
as suas atividades.

LOCALIZAÇAO DA EMPRESA:

ENDEREÇO: AVENIDA JOSE OLAVO SAMPAIO
CIDADE/ESTADO : PRESIDENTE DUTRA- MARANHÃO
CEP:65760-000
TELEFONE: (99) 9917 64001

PONTOS DE REFERÊNCIA

DA DIREITA: CN MOTOS
FRENTE: HOME CENTER TAVARES

PRESIDENTE DUTRA - M4,26 de Julho de2022

BANDEIRA UTORA E CONSTRU LTDA
CNPJ N" 05.791.17110001 * 08

Alder de Araújo Soares
CPF: 602245003-08

PROCURÁDOR

rI

M

BANDETRA coNsÍRUToRA & coilsrnuçÕes rroa.
Av. JosÉ otAvo sAMpAto, 1.325, cENTRo, cEp: 65.760-oü),
CHPJneos.791.171l0m1-08 INSC.ESTADUAL:
FONE:9936630145 CELULAR:9981233216 E-MAIL:

DUTR/MA
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Terraplanagem e Locação de
Tra nsportes e Construção Civrl

Concorrência no 0Ol 12022
Abcrtura: 27 lO7 /2022 - l4:00h

DECLARAÇÃO EXPRESSA DE TOTAL CONCORDÂNCh COM OS TERMOS DO
EDITAL

Prezados senhores,

A empresa BANDEIRA CONSTRUTORA E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no
CNPJ N'05.791.17110001 - 08, com sede na AV. JOSÉ OLAVO SAMPAIO, n" 1.325, SALA
OO2, CENTRO, na cidade de PRESIDENTE DUTRA, estado do MARANHÃO, CEP n.65.760-
000, por seu procurador legal o Sr. Alder de Araújo Soares inscrito no CPF n' 602245003-08
através deste, declara para os devidos fins, que concorda com todos os terrnos dcscritos no edital
e seus anexos, em especial aos critérios de credenciamento, habilitação/inabilitação, julgamcnto
das propost s de preços e que temos pleno e total conhecimento deste certame, não possuindo
ainda, quaisquer exigências capazes de restringir ao caráter competitivo desra licitação.

Declara ainda, ter ciência que "a falsidade de declaraçâo, resultará na inabilitação desla
empresa e caractenzarâ o crime de que trata o art. 299 do Código Penal, sem prejuízo do
enquadramento em outras figuras penais e das sanções administrativas pÍevistas na Lei n"
8.666/93 e alterações posteriores, bem como demais normas pertinentes à espécie".

Atenciosâmente,

PRESIDENTE DUTRA - MA, 26 de Julho de 2022

CNPJ N" 05.791.t71l0001 - 08
Alder de Araújo Soarcs

CPF: 602245003-08
PROCURADOR

í

BÂNDETRA cor!STRUToRÂ & cori5TBUçóEs LTDA.

Av.iosÉ olÁvo sÂMparo, 1.32s, cENTRo, cEp:65.760-000, pREStDENTt DUÍR/MÂ
C PI ne os.791.171l0ur1 - 0E lNSc. E5TADUAI:12.318.482-7
rO t:9935630145 C[LU[Ân: !x, 8123 !216 E-MAI! lãudiney.costa@hotmâil.€om

k
BANDEIRA CONST}.UTORA E CONSTRUÇÔÉS LTDA
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Terraplanagem e Locaçáo de
Transportes e Construção Civil

Concorrência f 001 12022

Aberfura: 2710712022 - 14:00h

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO INC. V DO ART. 27 DA Lei n" 8.666t93

A empresa BANDEIRA CONSTRUTORA E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ N'
05.791.171t0001 - 08, com sede na AV. JOSE OLAVO SAMPAIO, no 1.325, SALA 002,
CENTRO, na cidade de PRESIDENTE DUTRA, estado do MARANHÃO, CEP n'65.760-000,
por seu procurador legal o Sr. Alder de Araújo §oares inscrito no CPF n' 602245003-08 através
deste, DECLARA, para fins do disposto no inc. V do Art. 27 daLein" 8.666193, de 21 de junho
de 1993, acrescido pela Lei n" 9.854193, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de
dezoito anos em trabalho nofumo, perigoso ou insalubre e não empregamenor de dezesseis anos.

Ressalva: emprega menor, apartir de quatorze anos, na condição de aprendiz ( ).

PRISIDENTE DUTRA - M4,26 de Julho de2022

BANDEIRA CONS E LTDA
CNPJ N" 05.791.17110001 - 08

Alder de Araújo Soares
CPF: 602245003-08

PROCURADOR
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BANDETRÂ coNsrRUToRA & coNsrRUçõEs LTDA.

av. tosÉ ouvo sltvrpAro, 1.32s, cENTRo, cEp: 6s.7«r-txro, rRESIDENÍE DUÍR/MA
CÍ{PJ ns os.791.17VO001 -08 INSC. ESTADUAL: 123LA.4A2-7
FONE: 99 3663 0145 CELULAR: 9!! 8123 3216 E-MAIL: leudiney.costa@hotmaíl.com
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Terraplanagem e Locaçáo de
Transportes e Construçáo Civil

Concorrênc ia n" 00 I I 2022
Abertura: 2710712022 - l4:00h

DECLARAÇÂO DE INEXISTENCIA DE FATO IMPEDITTVO

A empresa BANDEIRA CONSTRUTORÂ E CONSTRUÇÓES LTDA, inscrita no CNPJ N"
05.791.171t0001 - 08, com sede na AV. JOSE OLAVO SAMPAIO, no 1.325, SALA 002,
CENTRO, na cidade de PRESIDENTE DUTRA, estado do MARANHÃO, CEP n'65.760-000,
por seu procurador legal o Sr. Alder de Araújo Soares inscrito no CPF n" 602245003-08 através
deste, no uso de suas atribuições legais, vem apresentar a presente DECLARAÇÃO:

DECLARAMOS sob as penÍls da Lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para
licitar e/ou contratar com a Administração Pública Direta, Indireta ou Autrírquica ou Fundacional
e estamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Por ser a expressão da verdade firmamos a presente.

PRESIDENTE DUTRA - MA,26 de Julho de2022

BANDEIRA RA E CONS LTDA
CNPJ N',05.791.17110001 - 08

Alder de Araújo Soares
CPF: 6A2245003-08

PROCURÁDOR

BAr{DEtRA coNsrRUToRA & €oNsrRUçÕEs LTDA.

av. .tosÉ ot lvo sAMpAro, 1.32s, cENTRo, cEp: 6s.76o-txro, pREstD€NÍE DUTR/MA
CNPJ ns 05.791.17110001 - 08 INSC. ESTADUAL: L23f8.§Z-7
FOÍIE: 99 3663 O145 CEIULAR: 99 E123 3216 E-MAIL: laudiney.costa@hotmaíl.com
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RELATORIO í - APROVADO, EM CONFORMIDADE COM A <A HREF="HTTP://

www. P LANALTO. GOV. B R/CC IVIL 03/M PV/ANTIGAS 2001 t22A0-2. HTM ">M p 2,2A0 -2t200 í </A>

Versão do software : 2.8.1

Nome : Verificador de ConformÍdade

Arquivo Fonte : BCIM LUGAR.pdf

Resumo SHA256 do arquivo :

&554üfc89 1 65ec77fcdeÍ06 1 4dCIff4a9§a4773CIbcdccd4$b3ca1 4285f8d5aÍSl

Data de verificação :2üA7í2A22 15:42:38 BRT

Fonte da data : Offline
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RELATÓRIO 1 . APROVADO, EM CONFORMIDADE COM A

WWW.PLANALTO.GOV.BR/CCML o3/MPV/ANTIGAS 200112200-2.HTM',>Mp 2.20A-2t200í </A>

Versão do software

Nome

Arquivo Fonte

Resumo SHA256 do arquivo

Data de verificação

Fonte da data

2.8.1

Verificador de Conformidade

BOM LUGAR.pdf

85540fc891 65ec77fcdef06 1 4d0ff4a96a47730bcdccd46b3ca1 4?85f8d5af52

: 2üA7 12A22 1 5:42:38 BRT

:Offline
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A§SINATURAS

Assinante
Assinante

Status da assinatura

Caminho de certificação

Estrutura

Cifra assimétrica

Resumo criptográfico

Atributos obrigatórios/
opcionais

Certificados necessários

GeÉificados utilizados

Es- uoL

: CN=LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA:"*"773ü03.., OU=Certificado
PF 41, OU=Presencial, OU=356224*6ü00190, OU=AC SOLUTI
Multipla v5, O=lüF-§rasil, C=ÊR
:Aprovado

: Aprovado

: De acordo.

:Aprovada.

: Correto"

: Aprovados.

Nenhum c*dificado é necessáric

:CIffline

: Aprovada

: CN=LAUDINEY BAND§lRA DA COSTA:"*"773003*., OU*Certificad*
Pf 41, OU=Presencial, OU=3562240600019ü, OU=AC §üLUT|
Multipla v5, ü=lCP-Brasil, C=BR
: CN*Aü §OLUTI [,,4ultipla v5, OU=AC SOLUTI v5, O=lCP-Brasil,
C=BR
: 3010812021 15:12:00 BRT

: 30/0812022 15:12:00 BRT

: Offline

: Aprovada

: CN=AC §OLLITI l\tlultípla v5, OU=Aü SilLUTI v§, Õ=lCP*Brasil,
C=BR
: CN=AC SCILUTI v5, Of..l=Autoridade CeÉificadora Raiz §rasileira vS,
0=lCP-Brasil, C=BR
: ü5/02/2üXS 1 "l:34:56 tsRT

: A2!A3ftü29 ü8:58:5S BRT

I v

v Gertificado

Buscado

Assinatura

Entidade

Emissor

Data de emissão

Aprovado até

Certificado

Buscado

Assinatura

Entidade

Emissor

Data de emissão

Aprovado até
"@-
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ASSINATURAS

Assinante

Assinante

Status da assinatura

Caminho de certiflcação

Estrutura

Cifra assimétrica

Resumo criptográfico

Atributos obrigatórios/
opcionais

Certificados necessários

Gertificados utilizados

\/ Gertificado

Buscado

Assinatura

Entidade

Emissor

Data de emissão

Aprovado até

Es- ,LVC

: CN=LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA:**"773003**, OU=Certificado
PF 41, OU=Presencial, OU=35622406000190, OU=AC SOLUTI
Multipla v5, O=lCP-Brasil, C=BR
:Aprovado

: Aprovado

: De acordo.

:Aprovada.

: Correto.

:Aprovados.

Nenhum certificado é necessário

Offline

Aprovada

: CN=LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA:*"*773003**, OU=Certificado
PF 41, OU=Presencial, OU=35622406000190, OU=AC SOLUTI
Itlultipla v5, O=lCP-Brasil, C=BR
: CN=AC SOLUTI l\dultipla v5, OU=AC SOLUTI v5, O=lCP-Brasil,
C=BR
: 30108/2021 15:12:0ü BRT

: 30/08i2022 15:12:00 BRT

:Offline

: Aprovada

: CN=AC §OLUTI Multipla v5, OU=AC SOLUTI v5, O=lCP-Brasil,
C=BR
: CN=AC SOLUTI v5, OU=Autoridade Ce(ificadora Raiz Brasileira vS,
O=lCP-Brasil, C=BR
: A5lA2í2019 11:34:56 BRT

: AZlA3l2029 08:58:59 BRT

CeÉificado

Buscado

Assinatura

Entidade

Emissor

Data de emissão

Aprovado até
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Emissor

Buscado

Assinatura

Data de publícação

Próxima atualização

CN=AC §OLUTI Multípla v5, OU=AC SOLUTI v5, O=lCP-
Brasil, C=BR

:Offline

:Aprovada

: 26107 12A22 1 4:35.15 BRT

: 26107 12022 20:35: 1 5 BRT

:Offline

: Aprovada

: CN=AC SOLUTI v5, OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5,
O=lCP-Brasil, C=BR
: CN=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5, OU=lnstituto
Nacional de Tecnologia da lnformacao - lTl, O=lCP-Brasil, C=BR
: 29lAü2418 15:55:20 BRT

: 02143Í2029 09:00:20 BRT

: CN=AC SOLUTI v5, OU=Autoridade Certificadora Raiz
Brasileira v5, O=lCP-Brasil, C=BR

: Offline

:Aprovada

: 04107 12022 1 9:54:27 BRT

: 18/08/2022 19:54:27 BRT

: Offline

: Aprovada

: CN=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5, OU=lnstituto
Nacional de Tecnologia da lnformacao - lTl, O=lCP-Brasil, C=BR
: CN=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5, OU=lnstituto
Nacional de Tecnologia da lnformacao - lTl, 0=lCP-Brasil, C=BR
: O2|A312A16 10:01:38 BRT

: A2lA3l2O29 20:59:38 BRT

CN=Autoridade Certifi cadora Raiz Brasilei OU=lnstituto g
Nacional de Tecnologia da lnformacao - lTl, -Brasil, Ç=BR

Certificado

Buscado

Assinatura

Entidade

Emissor

Data de emissão

Aprovado até

Certificado

Buscado

Assinatura

Entidade

v Emissor

Data de emissão

Aprovado até

LCR

Emissor

Buscado

Assinatura

Data de publicação

Próxima atualização

LCR

Emissor

Buscado

Assinatura

Data de publicação

Próxima atualização

Offline

Aprovada

O5lA5l2A22 1 0:34:28 BRT

A3|O8í2A22 1 0:34:28 BRT
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Emissor

Buscado

Assinatura

Data de publicação

Próxima atualização

CI,J=AC SOt-UTl Multipla v5, OU=AC SOLUTI v5, ü=lCP-
Brasil, C=BR

:Offline

:Aprovada

: 26!ü7 12ü22 1 4:35:'X 5 BRT

: 26/CI712022 2ü:35:15 BRT

: Offline

:Aprovada

: CN=AC §CILUTl v5, OU=Autorídade Certificadora Raiz Brasil*ira v5.
O=lüP-Brasil, C=BR
: CN=Autoridade Certificadara Raiz Brasileira v5, OU=lnstitut*
Nacional de Tecnologia da lnÍormacao - [Tl, O=lCP-BrasiÍ, t=BR
: 291ü6Í2ü18 1 5:55:2ü BRT

: 021ü3{2§29 09:CI0:2CI SRT

: CN=AC §OLUTI v5, OU=Autoridade Certificadora Raiz
Brasileira v5, O=lCP-§rasil, C=BR

:üffline
: Aprovada

: 041ü7 12A22 1 9:54:27 BRT

: 18i0812022 19:54:27 BRT

:Offline

: Aprovada

: CN=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5, CIU=lnstitr"rto
Naçional de Tecnologia da lnformacao - lTl, O=lCP-ürasil, G=§R
: CN=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v§, Ol,J=lnstituto
Nacional de Tecnologia da lnformacao - lTl, O=lCP-Brasií, C=Bft
: 02i0312016 1ü:ü1 ;38 BRT

: 0?/03/2029 20:§3:38 BRT

=Auioridade üertificadara Raiz Bra vS, O
NI*cion Tecnologia da Informacao - lTl, rcp-

Offline

Aprovada

ü5105/2022 1ü: ERT

CeÉificado

Buscado

Assinatura

Entidade

Emissor

Data de emissão

Aprovado até

Certificado

Buscado

Assinatura

Entidade

Emissor

Data de emissão

Aprovado até

LCR

Emissor

Buscado

Assinatura

Data de publicação

Próxima atualização
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LCR

Emíssor

Buscado

Assinatura

Data de publicação

Próxima atualização
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Atributos Obri gatórios

Nome do atributo

Corretude

Nome do atributo

Corretude

Atributos Opcionais

Nome do atributo

Resuítado da verificação

: ldMessageDigest

:Aprovado

: ldContentType

:Aprovado

: Revocation lnfoArchival

: Aprovado
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Í>uÍls-Atributos Obrigatórios

Nome do atributo

Corretude

Nome do atributo

Corretude

Atributos Opcionais

Nome do atributo

ResuÍtado da verifícação

; ldMessageDigest

:Aprovado

: ldContentType

:Aprovado

Revocation lnfoArchiva I

Aprovado
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,l.,i,r;l,n" 
modiÍicuçtro oru rjustida, consolida-se o conaroao sociar, conr a seguinre

i_sociedade que viúa exercendo suas atividades na Rua Rainruntlo Felix N.sala 00r' centro. presidenre Durra-MÁ, cÉp,-os.ià-000 e- com Iirial-'lecida à Avenida pedro Neiva a. Sunt*", li+ fl"i."artu*l*. Barra dor- I\íÂ CEP: ó5.950-000 oassa a- 
_exercê_lo, ugo* iu ,.grint. endereço:riiri.ltse Sampaio N. t325, Sala 002. prcriJent."n,io_ü.q, Cpp 6s.760_000,.rilial estabelecida à Avenida pedm Neira áe-Sãruir-'rfqf - E. Alramirado Corda -,MA CEp 65.950-000

\ sociedade gira sob a denonrinação social de BÀNI)I_IIRA CONSTRT r1_ORA &. t ttt :(:ôEs L1'DA. - rvíE com se,lc-na Avenida J"ré S;;;i; N. I _.t:5, Sata C),t.
'it'rite Dutra-tv{A cEp ó5.7ó0-000 e com ntior .rmúi..ira à Avenida pcdro
.r dc Santanâ. li4l- E, Altamira, Barra do Cord" _ úl,A'C;p 65.950_000

llt

eapitul *reial será RS 700.000.00 lSeteccntos mit reais). diviilido
-.nras mit) quoras. no valor de R$ 1.00 (Um *"U 

"uaà 
*_r,l"i*à,,rot,"r.

corrente do País. pelos sócios:

0
\

201?

o.Qtór.çao d. .q .utsLrro. r''tUFà <t ,rtltidcaé íó. niFõliro. port.i.
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I'ERAÇÀO CONTRá,TUAL N' 07 DA SOCIEDADE EM PRES ARIAIIl\ND Iil T{A NSTR t.,To &C!)NSTRU Ç(-)ES LTDA.. MF],"

RA

iroda mensgl. e tirulo de

rlir';tr tc preferônciâ parâ a sua.aquisição se postas à vend:r- tbrmalizan<io, se realiz,ada ar r: ..,r, 1lgl45. s írl1grôçâo contratual pertinenre. t,j.t iosr, 
".i1.0§7, CC/2002)

' 
' \ r'csponsabiridade de cada socio é rest-rita ao varor cle suas quoks. olas torros rcsporrdcrn','i. I .,r,rer[epe.iai,tegralizaçã.,Jo..apital ,*i"1.a;;t.;õü.àCAOài]'"'vqv,rJPu,,u!,I,

,' , ,rdmiltisrraçào da socierlarie.cabeú ao socio LAUD-IN,E' B.A.NDE' RÁ D..t CO'TA.'!t 'no conjunto ou imrodamente, com n. got"r"*EGõffi, d€ administratror nnJp.rr,,'I rrii-la enr rod.s os aros que se façam n*rrerior. lli-ffi;'ffiã.I:'il::":
:r,r i,,:i(. do Brasil S/A. Banco BraAesco S/A, Banc;do NoiJ"".a. nÀii l)ü;;J;,;;\'i ''ia s"A e caixa Econômica rederal. pooenao;;;r-", abrir, mol.imenrar co.ros\r'r".:'.r5 e poup; lças. requerer e- rcceber tâlonários dc cheques ,. canõcs magnéticos ile
;l:, ;..,,.^^1".-bll,l:_l]ilr]1 inticarycs rinanceiras . in.i"oiÀ1iio.. eretuar rxX,. .r.Er) 

e
'rir.: 'i.'rcnclÍrs ererônrcas enrre agêrrcias do mesmo banco e entre run"o* arrr*,to ,aáui.r
'('| '{ '.lrtoi em atividades estranhas ao interesse soci"r 

"rLrrÀ'àuigações seja cm favor rre'-ru" rrc'do§ quotistas ou de terceiros. bem como or"r* ou alien:* bens imóveis ,la
:]. 'J.,ll:. s-em aurorização do outro sócio. podendo *iJ". 

-* 
f.or necessário corsriluiri'li: ,, I iR.\DOIt, oulorgândo poderes esperífrc"r. 

"-r,e * ài. ou em pafie. os po.ercs.,: ,l,rs nesta clatrsula, fazcndo jus a um pró-labore. nr"naí u,riU,ri to de acrlrdo cr.rnr iir, 1..-io. (arrigos 997, vti t.0tJ, i.ots, loot, CCnooii 
-"'"-.

Pill
ti tl

rl'

termino de cada exercÍcio social, em 3l de dezembro. os administradores prestarâor iustiticadas de sua administraçÀo, plrcedcndo- à .rrúáçi" ro intenrrit-io. do lraranço,,,,;rial c do b,lanço de resultrdo econômico. ."b"rd;;;';;L*. na proporção dc suas,,s lucros ou;xrdas apuratlos. (ert. t.06§, CCDIX)2)

''' 
" '5 

quâro mcses scgui.tcs ao término do exercício sociar. os sócios deribcrarão sobr.- as
',,r :r. r: designarÀo administrado(es) quaDdo for o **. f"rt. f .O7l e 1,072, § 2" e aí.l.l;'lr. ( C/2002)

,:, 
.-) .T. "ldÍe poderá a qualquer tempo. abrir ou fechar Íilial ou ourra depenrlência.., .r.( aÍtcraçôo contratusl assinada por todos os sócios.

(,s sócios ptxJerâo. dc conrutn acordo. tjxar uma rcr
. obscnad*s as disposiçôcs regulanrentares pcninentes.

,@

d
V
L

CER'ITICO O REGT§tAO EM 27/12/2017 16t35 N.20 1300130PRotocoro: rlt:Oot:O ú 26/12/20\1 óorco'1l7O{9r{155. rtExE:21 20054?3a5.
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l;rLrdinel Bandcira da Costa
Soc'io-Adrninistrador

CEÂAIFICO

:. . ,.f*^*.y" ou inrerdiado quatquer sócio, a sociedade conr.'r i i -,: rclros. SUcesSOreS e Ou inc.r., , .(,cio(s) remsnes€.en*{s), o 

aryz Nào *"ilpÃü;',"#'1u*n suas atividades corr

,, 
;, 

n"ii .ã"iffi H,iiil.:Í;f ;:5r#+}#,:ffi lf,*hl#T: jffi Ij.' . r:(' único.- O rnesmo procedüneltto será adohdo ent outros' ' r\dctn relaç&,r a seu sócio. terr. l.oze. rri. ilõir,ãiâiü;)lt*tt cnr que ir socicda(rc

- ()(.s) Admini,§fuo(es) declan,.",.aadminisr.açao-;"-s;;,á1:.',fr ,*-f l$"f Ji,;r,iJI".l.3-u";o,,ru,imper 
ji,ios

.r'rt. ou Flor se cncontfaÍ(em)

:, j_**.i,,x.ffi ,üx,fl:"j#fri::6p$$hxi"xü"""T-:l*.[i*
, ..:,. contm normas de defesa da 

:ontra a economia popular. conrra o sistema íin:urceir.
r 
^)pnedadc. (rrt t.01, § ,", aiffiff"t" contra as relaçües de consruno, f.. públ;ca,

Lir

.il

. ,tu Unico - Fica expressarn.r,:_:"dyo o uso da socierlade pelo(s) procurador(cs) cnr,':,i., ou isoladamenle, para fins esúanhos 
". ,hd;ld, ,II;

'Jffl'"l:":.m*:iã*f*H-MÂ para o exercÍcio e o cumprimenro dos

l: por eslffem rlssim justos e contralados assinam a presente akeraçào em 0l r ia.

preidctrte Dura_Un, f q$_u. bro de 2017.
'r'" i ''-{i

{/t'x
Leiton Sousa

Socio

I
,@

PiOIOCOLO: f
11?Ot91a155, ã ;;ii;i;8i;,âdidT"-;it;;

JUCEi,IA alxDErR . cestFoç&s LI!À IPP

alo tois, 27/rr . qrú.t..i,I 7 4.,1

no. n.P.cttro. p.!t.l.
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Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situaçáo Cadastral no CPF

No do CPF: 721.773.00340

Nome. LAUDINEY BANOEIRA DA COSTA

Data de Nascimenlo'. 2611 21 197 5

Situação Cadastral: REGULAR

Data da lnscrição: 23108/í 994

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 17i57i46 do dia 03/06/2022 (hora e data de Brasilia)
Código de controle do comprovante. 98FB.3Eí 9.6893.8í45

Este documento náo substitui o "Comorovante de lnscrição no CPF".

(Modelo apÍovado pela IN/RFB no 1.548, de 13/022015.)
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Rue XV de Noyenbro, 64 - Sah 2l
fli!í<'io Pedro Francisco Vargas
Centro, ltajqí - Sattto Cctnrina

(47) 3s t 4-7s99 I@7) 99748-2223
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E-SERVIÇOS LTDA, ESPCCiÍiCâdA NESTE AtÔ APENAS COMODautin Blockchain co. cERTrFrcA paÍa os.devidos Írns de àireito que, o àrquivo orgirar especúi;àã-co; otipo. documenta,l Aulênticação e rep{esêntado pela Íunçâo hash criitográÍica conheã0" 
"ãi,ã 

iire-}àã, a"código ê246ca9eaí895e4166c/tbo36t5í9b244í,7í91b6áfÍfddt99ecíáaé6b6b7d8í Íoi autenticado oe-acórào
:o' a: L:sl?|1çggs_e normas vigenres'1 arravés da rêde brockchain polygon, sob o iaentiticaãái,iniào
denominado NID 45355 dentro do sistema.

A altenticação eletrônica do documento intitulado 'IDENTIDADE LAUDINEY", cujo assunto é dêscrito como
'ID-ENTIDÂDE Lfu.Dr[Ey]'r faz prova de que em 1oro1no22 ís:20:33, o responsáver Bandeira consrrutoraE construçõês Ltda (05.791 'í 7ll000í-{r8) tinha posse do arquivo com as mesmas característicâs que tãramÍeproduzidas na prova de autenticidade, sêndo de Bandeira construtora & construçõá"- itoã-"
Íesponsabilidade, única e exclusiva, pela idonêidade do documento apresentado a oluTttt Bocrihain có.
Este CERTIFICADO Íoi emitido em 1olo1no22 15:55:50 através do sistema de autenticação êletrônica da
empresa DAUTTN Brockchain co. de acordo com o An. 10, s 20 da Mp z2oo-a2oo1, art. roz'oo cááig; õíviieArr. 4'11, em seus §s 20 e 30 do código de processo civil, estando dessa maneira dá ,*;ã -ú;; 

o
cumpÍimento do Dedeto 1O27B|2O2O.

Para mais jníormações_sobre a opeÍaçâo acesse o site https://wf,irvdautin.com e informê o códioo da
transâção blockchain 0x5f467íã9d'tdêo23o39dcr2cgÍ9eb73bb62s242e9ca9b8ssaccazoaJúorzÀi. "' -
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em http6://porygonsi;.corÍr/ 

----'

1 Legislação vigenre: Medida provisória no 2zoo-2/2ooi, código civit e código de processo civil.
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Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

No do CPF: 856.264.653-9í

Nome: LEITON OE SOUSA

Data de Nascimento: 06/0í11968

Situação Cadastral: REGULAR

Data da lnscrição: 03/09/í998

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 17:59:26 do dia 03/06/2022 (hora e data de Brasília)
Código de controle do comprovante: 2B3D.DA4B.D20F.C7í 0

I

Este documento não substitui o "Comprovanle de lnscriÇ .

(Modelo apÍovado pela IN/RFB no 1.5rt8, de 13l,2l2o'15.)
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNtcA
A DAUTTN BLOCKCHATN DOCUMEXTOS Dr.rrArs E .ERV'ÇOS LTDA. especificada neste ato apenas comoDâutin Brockchain co. cERTrFrcA pâÍa os.oevioos. tins àà ãii"i,"- qi" o arquryo digitar especiÍicâdo com otipo documentar Autênticacáo e repre_senrado pera Íunçâo hash irijügrática conhecida como sHA-256. decódigo 6u}2ffle/t9c5c6ofz,6fbddoai47í#ns.Joeo.{ôo'"b8iõü"iàãà-rgsrgfÍsila 

Íoi autenticado de acordocom âs Legislaçoes e noÍmas vigentêsr atÍavés da r"oe olã*"tãinTü-uieum classic, sob o identificador únicodenominado NID /,87í3 denlÍo do sistem a.

A autenricação ererrônica do documento_ intirurado "coMpRovÂNTE c.pi 
-E.Rc 

LErroN DE SOUSA', cujoassunto é dêscÍito como "colrrpRovA re cpr e no r-Êribli óÊ !oüsa", Íaz prova de que em otnznoàz09;33:05' o responúvêr Bandeka 
-consrruior" 

a 
-c*Iiir!à-"-r-iir- 

(0s.79í,í,1loooí-os) tinha posse doaÍquivo com as mesmas características que íc'a, r"úà,;ã:;; !'ãL oe autenticroade, sendo de BandeiÍaconstrutora & construÇões Ltda a Íesponsabilioaáe, ,:nica-e elcrusiva, pela idoneidade do documêntoapresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este cERTrFrcADo Íoi emitido em o11o2112022 10:17:0í ãrrâvés do sisrema de aúenticação erelrônica daempresa DAUTTN Brockchain co. dê acordo com o ert. r o, § zã lãrr,r]I zi 00-212001 , Art. .r 07 do códiso civir e
â*'#,1;"ii".L1i",1il',".r"rr%r1".."toiso oe Érúsü ôii 

"Jil*ri i"*ã-À;;';;"";;#"p:ã'"
Para mais iníormaÇôes sobre a oDeraçâo acesse o site hflps://\flww.dâutin.com e inÍorme o códioo datransaÇâo brockchain ox8624c23e3d352irz.sr.oioázãàilrüããiótiiü*erud622ceeooa3íos42soa. -
Também é possiveracessâr a consurta atraues oa reoe uL-cictã]n ãí ifrps,rtocrscour.coín/erc/mainneu
1 Legislação vigente: Medida provisória no 2200-z2ooí, código civir e código de procêsso civ;r.
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CllPJ:

I{OIIE EMPRESARIAL:

cAPtTAr s0ctAL:

Nome/Nomê Emprêsarial:

Qurlificação:

._ |lome/Nome EmpíesaÍial:

Qu.lifrcação:

CL

Íls- tÁ l+

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

0 QuadÍo de sócios e AdministÍadoÍes(QsA) conslante da base de dados do cadastÍo Nacional da pessoa Jurídica (cNpJ) é o seguinte:

05.791.17110001-08

EANDEIRA CONSIRUTORA & CONSTRUCOES LÍDA.
RS700.000,00 (Setecentos mil reais)

TEITON DE SOUSA

22-Sócio

LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA

49-Sócio-Administrador

Para inÍoímaçôes relativas à paÍlicipação no QsA, acessar o e-cAc com ceniÍcado digital ou comparecer a uma unidade da RFg-
En{tdo no dE 03r06n02 às ttrr ldãta G hoÍâ de BrasJtia)
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

NUiTERO DE INSCR,ÇÀO

05.791.17íí000í -08
ATRIZ

CO IPROVANTE DE INSCRIçÁO E DE SITUAçÃO
CADASTRAL

OAIA DE A.SERÍÚRA

2U07t2003

ü

NOME EMPRESÁRIÁ!
BANDEIRÂ CONSÍRUÍORA & CO'{STRUCOES LTDA.

É DESCR
,lí.20-6-00 - Construçáo do odilicios

CÔDIGO E DESCRIÇÀO OAS AT,VIOADES ECOIiÔMIC S SECUNOÁRIÀS

38.íí4{r0 - Colgta de rGíduos Ílâo-perlgo.og
3E.12-2{0 - Colêta do r€síduos porigosc
,12.íl-t-t l - Conetruçâo de rodovi.s I íêlroviâs
42.í3-E-00 - Obras do urtânizaçáo. Íuas, praças ê câlçadas
42.2í-$.O2 - Cgn3lrüÉo de o3taç6€3 o Íedg3 de dbtribuição do enorgia olótrica
42.99-t99 - Oútras obràs dê ongsohária civil tlão G3pecifcâdâ3 anledormontê
i(}.í2.6.00 - Poíuraçõ€a o aondagon3
,(:}.í 34-{X, - Obras do torrôplonagom
€.29r-Orl . f,ontâg€m € lnstalâÉo de sistemas 9 sqúipâmentos dê ilumlnaÉo e sinallzeção em vlaa públlcaa, porto3 e
aoÍopoÍtoa
/t7.il4-{r-99 . Comórcio varsristâ de môterial3 dê construÉo êm gerâl
i17.5í-2-0í . Comórclo varelista especializado d9 equipamentoa o suprimsntog do lníormátlcâ
il9.2,a{-00 - Tran3portg gscotar
,t9.29-9{í - Transporte rcdoviá.io colotivo do p.!!ag6lro3, 3ob negimo do frstaÍt'tonto, municipal
49.3(12-02 - Trâmporte .odoviário ds caÍg!, srcsto pÍodutoo perlgosos e mudanças, lnteÍmunlcipal, lnterostadual o
intgmaclonal
77.1í-{r-00 - Locação de automóvols ssm condúor
7?.19-S99 - Locação d6 outÍos mêloa do tÍanapoÍte não slpgcmcado6 antgriormgntg, sem condutor
7r.32-2.0í . Âluguel d9 máquin4 e equipamento3 par. construção sêm opêrador, erceto andaimês
8í .2§0.00 - Atlvldad6 de llmpgzâ nào €apocmc.daa anterioÍmonle

rULO OO ÊSTÂEELECIMÉNIO (I{OUÊ OE }ANIASLA)

BANDEIRA SERVICOS E CONSTRUCOES

SIÍUAÇÁO ESPÊCIAI

DEMAIS

(f

"@

cÔorco E oEScRrÇÁo oa NATúREZÂ JIJR|O|CA

206-2 - Soclqdads Emprosária Limhada

LOGRÀDOURO

AV JOSE OLAVO SAMPAIO
NÚMERo
't32s

COMPIEMENÍO
sÂL^ 002

cÊP

65.760-000
&AIRRO/DISTRITO

CENTRO PRESIOEI{ÍE OUTRÂ

ENOEREÇO ELEÍRÔNICO

VALEEÍ{PRÊÉNDIÍíENTOSRV@HOTMAIL.COM

SIIUAÇÀO CADASTRAI
ATIVA

Aprovado pela lnstrução Normaliva RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018

IçA

14 I

:!LIttatsG;, C0100

(99) 3663.2657
TELEFONÉ

ENÍE

03/09/20í3

MOTIVOOÊ

ESPECIÀL

Emitido no dia 0310612022 às '18:0í:09 (data e hoÍa de Erasilia).
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburo cratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento unificado de Fornecedores - SICAF

CNPJ:

Razão Social:

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emirsão conforme art- 17 da Instrução Normativa nr 03, de 26 abúr de 201s)

05.791.17U000148
BÁ.NDEIRÁ CONSTRUTORÂ AC CONSTRUCOES LTDA.

d

Atividade Econômica Principal:

41204/00 - coNsTRUÇÃo DE EDrFÍCrOS

Endereço:

AVENIDA JOSE OLÂVO SÂMPAIO , 1325 - SÂIÁ 002 - CENTRO - Presidente Dutru /
Maranhão

@

\P

#Observações:
A veracidade das informações poderá ser verificada no
Este certificado não substitui os documentos enumerados

yww.compresgovernamentais.gov.br,

1
Emitido em: 15 / A7 / 2022 10:35

28 a 3l da Lei n! de 1993.
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Ministério da Economia
secretaria Especial de DesburocÍatrzação, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatôrio de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: O5.791.171/OOOI48 DUNS@: 89*****82
Razão Social: BÁNDEIRA CONSTRUTORÁ & CONSTRUCOES LTDÂ.
Nome Fantasia: BANDEIRÂ SERVICOS E CONSTRUCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Átiva encontrado para o fornecedor

d

"@

Emitido em: 15/07 /2022 10:59 1de 1

tt0c

CPF:724.773.003-00 Nome: IÁUDINEY BANDEIRÁ D,{ COSTA
^
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Ministério da Economia
secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores _ SICAF

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.791.171/0001{8 DUNS@: 89*+**+82
Razão Social: BÂNDEIRÁ CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA.
Nome Fantasia; BANDEIRÁ SERVICOS E CONSTRUCOES
Situaçâo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Âtiva encontrado paÍa o fornecedor

Emitido em: 15/07 /2022 10:59
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CPF: 724.773§03-OO Nome: IÁUDINEY BANDEIRA COSTA
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de DesburocÍatização, Gestão e Governo Digital

Dados do Fornecedor
CNPJ: O5-791-l7l/OOOl48 DUNS@: 89+****82
Razão Social: BÂNDEIRÂ CONSTRUTORj. & CONSTRUCOES LTDÂ.
Nome Fantasia: BÁNDEIRÂ SERVICOS E CONSTRUCOES
situação do Fornecedor: credenciado Data de Vencimento do cadastro: l2/ol/2o23

Vados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Demais
NaturezaJuridica: SOCIEDÂDE EMPRESÁRIÂ LIMITÂDÂ MEI: Não
capital social: R$ 700.000,00 Data de Abertura da Empresa: 24/07 /zoo3
CNAE Primário: 4tzo4/Oo - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

CNAE Secundário 1:

CNAE Secundário 2:

CNAE Secundário 3:

CNÁI Secundário 4:

CNAE Secundário .5:

^NAE Secundário 6:

\zÍt{AE Secundário 7:

CNAE Secundário 8:

CNAE Secundário 9:

CNAE Secundário l0:
CNAE Secundário 11:

CNAE Secundário 12:

CNAE Secundário 13:

CNAE Secundário 14:

CNAE Secundário i5:
CNÁE Secundário l6:
CNAE Secundário 17:

CNAE Secundário 18:

7732-2/ot - ÁLUGUEL DE MÁqUrNÁs
81294/OO - Á,TMDADES DE LIMPEZÂ

I
Emitido em: 15/07 /2022 11:04

38rr-4/00 - coLETÂ DE RESIDUOS NÃO_PERTGOSOS
3812-2/OO - COLETÂ DE RESÍDUOS PERTGOSOS
42tr-t/or - coNSrRUÇÃO DE RODOVTÂS E FERROVTÁS
4213-8/OO - OBRÂS DE URBÂNIZAÇÃO _ UÂS, PRAÇÂS E CALÇÂDAS
4221-9/02 - CONSTRUÇÃO DE ESTÂÇOES ES DE DISTRIBUIÇÃO
4299-s/99 - OUTRÁS OBRÁS DE ENGEN L NÃO
4312-6/00 - PERFURÂÇôES E SONDÂGENS
43134/OO - OBRÂS DE TERRÂPLEN^GEM
4329-t/o4 - MONTÁGEM E rNSTÂrÁÇÃO DE SISTEMÂS
47444/99 - COMÉRCIO VÂREJISTA DE MÁ DE CO UÇÃO
47st-2/ot - coMÉRCrO V REJTSTÂ ES

492+8/oo - TRÁNSPORTE ESCOLÁR
492e-e/ot - TRÁNSPoRTE RODOVTÁRIO C TIVO DE PÁSSÁGEIROS,
493G2/02 - TRÁ.NSPORTE RODOVTÁRrO CÁRGA, EXCETO PRODUTOS
77114/00 - LOCÁÇÃO DE ÂUTOMóVEr EM CONDUTOR
7719-s/ee - LocÂÇÂo DE oUTROS ME S DE TRÂNSPORTE NÃO

,@'

DE

UIPÁMENTOS PÂRÁ
u
4

..r&

1de 3
CPF:724.773.00340 Nome: LAUDINEY BANDEIRÂ DÂ STA

Ão rspeclprcao

s
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

d
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Relatório de Credenciamento

Dados para Contato
CEP: 65.760{00
Endereço: AvENIDÂ JosE olÂvo sÁMpAIo , r32s- sALÂ 002 - cENTRoMunicípio / IJF: presidente Dutra / M*anhão
Telefone: (gg) 36632657
E-mail: ,ALEEM,REENDIMENT.'R,@H.,MÂIL...M
p_ados do Responsável LegalCPF: 224.27s.00340
Nome: LAUDINEY BÂNDEIRÂ DÂ COSTA

Dados do Responsável pelo Cadastro
CPF:

. )me:

E-mail:

724.773.00340
IÂUDINEY BÂNDEIRÂ DA COSTÂ
laud iney.costa@hotmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Ádministrador I
CPF: 856.264.653_91 participação Societária: 40,00%Nome: LEITON DE SOUSA
Número do Documento:22.714-lg4-6 órg"o Expedidor: SSp MA
Data de Expedição: 22/tO/tgg}
Estado Civil: Solteiro(a)
E-mail: Laudiney.costa@hotmail.com

' los do Sócio/Administrador 2
CPF: 724.773.OO34O participação Societária:Nome: IÁUDINEY BÁNDEIRÂ DA COSTA

60,000Í)

FL

Número do Docume nto: 227 141946
Data de Expedição: t6/Ot/2OOT
Estado Civil:
E-mail:

Solteiro(a)

Laudiney.costa@hotmail.com

Órgão Expedidor: MÂ

úLinhas Fornecimento
Serviços
221 - Estudos e Projetos de Instalação Hidro-San itíria
302 - Estudos e Projetos de Saneamento - Sistema de Esgoto
310 - Estudos e Projetos de Saneamento - Tratamento Despejo tário
337 - Estudos e Projetos de Saneamento - Sistema de

Emitid o em: 15/07/2022 lt:04

.\"

CPF:724.773.003-00 Nome: LAUDINEYBANDEIRADA

Pluvial

2de 3
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Relatório de Credenciamento ,l

Es- w?^4
Serviços
345 - Estudos e Projetos de Saneamento - Sistema de Drenagem Industrial
1066 - Controle Tecnológico de Pavimentação
1392 - Obras Civis de Pavimentação de Concreto
1406 - Obras Civis de Pavimentação Asfáltica
1414 - Obras Civis de Pavimentação Poliedrica
1422 - Obras Civis de Pavimentação de Paralelepípedo
1546 - Instalações Prediais Hidro-Sanitárias
1872 - Obras Civis de Saneamento - Captação, Âdução e Distribuiçãode Água e Esgoto Sanitário
1880 - Obras Civis de Saneamento - Tratamento de Esgoto Sani-tário e Despejo Industrial
1899 - Obras Civis de Saneamento - Sistema de Drenagem Pluvial e Industrial
5592 -lnstelação / Manu tenção Hidrossanitárias
5622 - Obras Civis Públicas ( Construção )
16527 - Limpeza de Fossa/ Esgoto / Boca, de t-obo
17612 - Locação Guarita / Cabíne Sanitária
19160 - Manutenção de Redes - / Esgoto

.-)526 - Coleta / Tratamento - Esgoto Sanitário
22845 - Fornecimento de Âgu, e Coleta de Esgoto Sanitário

"@

Á

\

Emitido em: 15/07 /2022 1t:04
CPF:724.773.003-00 Nome: LAUDINEY BANDEIRA DA COSTÂ
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Ministério da Economia
secretaria Especial de Desburoc rutizaçii,-G.rtao . Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores _ SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e pGFN
Sem informação

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante Certidão
CódigodeControle: 2O22OTLLOOOL247B4S722S

DatadeValidade: 09/05/2022

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Decisão Judicial Data de Validade: O2/O|/2O23

lnformações da Decisâo Judicial:
"_.{TENCÂ

,@

/

í

"U
\

Emitido em: 15/07 /2022 lt:05 lde 1CPF:724.773.00340 Nome LAUDINEY BANDEIRA DA

§

Dados do Fornecedor
GNPJ: o5.7gl.l7l/oool48 DUNS@: 89*****82
Razão Social: BÁNDEIRÂ CONSTRUTORÁ & CONSTRUCOES LTDá,.Nome Fantasia: BÁNDEIRÂ SERVICOS E CONSTRUCOES
Situaçâo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Câdastro: l2/Ol/2023

,-. ados do Nível
Situação do Níve.l: Cadastrado
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburo cratizaçáo, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadualr/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.791.17U0001{8 DUNS@: 89*****82
Razão social: BÁ,NDEIRÁ CONSTRUTORÂ & coNsrRUCoES LTDA.
Nome Fantasia: BÁNDEIRÁ, SERVICOS E CONSTRUCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

--Jados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 041168/22
InscriçãoMunicipal: 00001125512022

Comprovante de Regularidade Estaduat/Distrital
Tipo de Comprovante Certidão
Código de Controle: 041165/22

Data de Validade: 07/LO/ZO2Z

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovanre Certidão Data de Validade:
codigo de controle: 30640E148B5F623BDCAC37B4ogzB76c6

22/oe/2022

Emitido em: I 5 / 07 / 2022 1l:05
CPF:724.773.003-00 Nome:
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Iá,UDINEY BANDEIRA COSTA
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